flatas, unde cogitur spuma: earum quaedam  
paruae, quae statim disruptae solent extingui;  
aliae diutius perdurant, accendentibusque aliis  
mirifice inflatae maximum in tumorem excre-  
scunt: nec tamen et ipsae non tandem ruptae di-  
labuntur; haud enim aliter fieri potest. Id ipsum  
est hominum vita: cuncti a spiritu quodam intu-  
muerunt, hi maiores, illi minores: et nonnulli  
quidem breuissimi temporis habent et cito pereun-  
tem inflationem: alii simul atque coaluerint de-  
ficiunt: veruntamen omnibus bullae modo ru-  
ptis interire necesse est. MERC. Nulla quidem  
parte

14. Ἀπέσβησιν] Id est ἀποσβῆναι εἰσιθεῖσι.  
Hemst.

σὺ τὸ ὄμήρες εἴκασξε, ὦ Χάρων, ὁ δὲ φύλλοις  
τὸ γένος αὐτῶν ὄμοιοι.

XAR. Καὶ τοιότοι ὄντες, ὦ Ἐρμῆ, ὅροις σία  
ποιεῖσθαι, ἀρχῶν πέρι, καὶ τιμῶν, καὶ κτήσεων  
ἀμιλλώμενοι, ἀπέρ ταῦτα παταλιτόντες αὐ-  
τὰς δεήσει, ἐν τῷ οὐρανῷ ἔχοντας, ἥκειν πᾶν  
ἡμᾶς. Βάλει ἂν, ἐπείπερ ἐφ' ὑψηλᾷ ἐστιν,  
ἀναβοήσας παμμέγεθες παρανέσω αὐτοῖς, ἀπέ-  
χεσθαι μὲν τῶν ματιών πόνων, ζῆν δὲ τοῖς  
τὸν θάνατον πρὸ οὐρανοῦ ἔχοντας, λέγων,  
Ω μάνταισι, τί ἐσπειδάκατε περὶ ταῦτα; παύ-  
σασθαι κάμυοντες· ωρὴ δὲ οὐρανοῦ θεοῖς  
δὲν τῶν ἐνταῦθα σεμνῶν αἰδίον ἔστιν, ωρὴ δὲν  
ἀπά-

parte deteriorem, Charon, comparationem in-  
stituiti, quam Homerus, qui cum foliis genus  
hominum confert.

20. C H A R. Eiusmodi quum sint, Mercuri,  
vides qualia designent, quamque ambitiosa con-  
tentiose inter se de magistratibus, honoribus et  
possessionibus decercent; quibus tamen omniaibus  
relictis non effugient, quin haud plus uno obolo  
habentes veniant ad nos. Vinne ergo, quoniam  
in alto sumus, quanta potero maxima voce ex-  
clamem, adhorterque eos, ut abstineant se a va-  
nis laboribus, eoque modo viuant, ut semper  
mortem sibi ante oculos habeant positam, sic  
eos compellans: Inepti, quid studium istiſ in  
rebus abutimini? definite fatigari, non enim  
in per-

ἀπάγοις τις αὐτῶν τιξὺν αὐτῷ ἀποθνήν· ἐλλ' ἀνάγκη, τὸν μὲν γυμνὸν οἰχεσθαι· τὴν οἰκίαν δὲ, καὶ τὸν ἄγρον, καὶ τὸ χρυσίον, ἀεὶ ἀλλων εἶναι, καὶ μεταβάλλειν τὰς δεσπότας. εἰ ταῦτα, καὶ τὰ τοιαῦτα, ἐξ ἐπηκόσ τιθεσθαι τοῖς αὐτοῖς, οὐκ ἀν οἷς μέγα ὠφεληθῆνε τὸν Βίον, καὶ σωφρονεσέργεις ἀν γενέσθαι παραπολύ;

ΕΡΜ. Ω μακάριε, ἐκ οἰσθα, ὅπως αὐτὰς τῇ ἄγνοιᾳ, καὶ η ἀπάτῃ δικτεθεσίκαστι, ὡς μηδ ἄν τρυπάνω ἐπι δικνοιχθῆναι αὐτοῖς τὰ ὄτα. τοσὲτω ηηρῷ ἔβιταιν αὐτὰ, οἴον περ Ὁδυσσεὺς τὰς ἑταίρες ἐδρασε δέει τῆς Σειρήνων ἀκροάσεως. πόθεν οὖν ἀν ἐκεῖνος δυνηθεῖεν ἀνάσται,

*in perpetuum viuetis: nihil eorum, quae in terris maximi sunt, sempiternum est: nihil inde secum abstulerit, qui vita fungitur; quandoquidem necesse est nudum abiire; domum vero, agrum, quicquid est auri aliorum ex aliis esse; et mutare dominos. Haec atque eiusmodi si sic ut exaudiri possim, ipsis inclamem, non tu censes magnos inde redundaturos ad vitam fructus eosque multo fare prudentiores?*